
 Symbole boursier (TSX) : PJC.A 
 
 
 
Communiqué de presse 
Pour diffusion immédiate 
 

LE GROUPE JEAN COUTU (PJC) INC. PUBLIE LE RÉSULTAT DES VOTES LIÉ À 
L’ÉLECTION DES ADMINISTRATEURS LORS DE L’ASSEMBLÉE ANNUELLE DES 

ACTIONNAIRES 
 
Longueuil, Québec, le 7 juillet 2015 –  Le Groupe Jean Coutu (PJC) inc. (« Le Groupe Jean 
Coutu » ou la « Société ») a tenu son assemblée annuelle des actionnaires aujourd’hui. Chacun 
des candidats à titre d’administrateur a été élu par une majorité des voix exprimées par les 
actionnaires présents en personne ou par procuration comme suit : 
 
 En faveur Abstentions 
 
 
Lise Bastarache 
François J. Coutu 
Jean Coutu 
Marie-Josée Coutu 
Michel Coutu 
Sylvie Coutu 
L. Denis Desautels 
Marcel Dutil 
Nicolle Forget 
Robert Lacroix 
Andrew T. Molson 
Cora Mussely Tsouflidou 
Annie Thabet 

Nombre  
 

1 067 569 212 
1 091 925 362 
1 089 274 628 
1 088 277 545 
1 088 277 033 
1 090 004 489 
1 065 593 689 
1 067 447 639 
1 091 018 217 
1 067 578 858 
1 090 779 921 
1 092 606 432 
1 070 871 598 

% 
 

97,55 
99,78 
99,54 
99,44 
99,44 
99,60 
97,37 
97,54 
99,70 
97,55 
99,67 
99,84 
97,85 

Nombre 
 

26 784 475 
2 428 325 
5 079 059 
6 076 142 
6 076 654 
4 349 198 

28 759 998 
26 906 048 
3 335 470 

26 774 829 
3 573 766 
1 747 255  

23 482 089 

% 
 

2,45 
0,22 
0,46 
0,56 
0,56 
0,40 
2,63 
2,46 
0,30 
2,45 
0,33 
0,16 
2,15 

À propos du Groupe Jean Coutu. Le Groupe Jean Coutu est une entreprise renommée dans le 
domaine du commerce de détail en pharmacie au Canada. La Société exploite un réseau de 416 
établissements franchisés, tous situés dans les provinces de Québec, du Nouveau-Brunswick et 
de l'Ontario sous les bannières PJC Jean Coutu, PJC Clinique, PJC Santé et PJC Santé Beauté 
qui emploie près de 20 000 personnes. De plus, le Groupe Jean Coutu possède Pro Doc ltée 
(« Pro Doc »), une filiale située au Québec, qui fabrique des médicaments génériques. 
 

-30- 
 
Source : Le Groupe Jean Coutu (PJC) inc. 
 André Belzile 
 Premier vice-président, finances et affaires corporatives 
 (450) 646-9611, poste 1790 
 
Renseignements :  Hélène Bisson 
 Vice-présidente, communications 
 (450) 646-9611, poste 1165 


	LE GROUPE JEAN COUTU (PJC) INC. PUBLIE LE RÉSULTAT DES VOTES LIÉ À L’ÉLECTION DES ADMINISTRATEURS LORS DE L’ASSEMBLÉE ANNUELLE DES ACTIONNAIRES

