



Communiqué de presse Pour diffusion immédiate

LE GROUPE JEAN COUTU (PJC) INC. PUBLIE LE RÉSULTAT DES VOTES LIÉ À L'ÉLECTION DES ADMINISTRATEURS LORS DE L'ASSEMBLÉE ANNUELLE DES ACTIONNAIRES

Longueuil, Québec, le 7 juillet 2015 – Le Groupe Jean Coutu (PJC) inc. (« Le Groupe Jean Coutu » ou la « Société ») a tenu son assemblée annuelle des actionnaires aujourd'hui. Chacun des candidats à titre d'administrateur a été élu par une majorité des voix exprimées par les actionnaires présents en personne ou par procuration comme suit :

	En faveur		Abstentions	
	Nombre	%	Nombre	%
Lise Bastarache	1 067 569 212	97,55	26 784 475	2,45
François J. Coutu	1 091 925 362	99,78	2 428 325	0,22
Jean Coutu	1 089 274 628	99,54	5 079 059	0,46
Marie-Josée Coutu	1 088 277 545	99,44	6 076 142	0,56
Michel Coutu	1 088 277 033	99,44	6 076 654	0,56
Sylvie Coutu	1 090 004 489	99,60	4 349 198	0,40
L. Denis Desautels	1 065 593 689	97,37	28 759 998	2,63
Marcel Dutil	1 067 447 639	97,54	26 906 048	2,46
Nicolle Forget	1 091 018 217	99,70	3 335 470	0,30
Robert Lacroix	1 067 578 858	97,55	26 774 829	2,45
Andrew T. Molson	1 090 779 921	99,67	3 573 766	0,33
Cora Mussely Tsouflidou	1 092 606 432	99,84	1 747 255	0,16
Annie Thabet	1 070 871 598	97,85	23 482 089	2,15

À propos du Groupe Jean Coutu. Le Groupe Jean Coutu est une entreprise renommée dans le domaine du commerce de détail en pharmacie au Canada. La Société exploite un réseau de 416 établissements franchisés, tous situés dans les provinces de Québec, du Nouveau-Brunswick et de l'Ontario sous les bannières PJC Jean Coutu, PJC Clinique, PJC Santé et PJC Santé Beauté qui emploie près de 20 000 personnes. De plus, le Groupe Jean Coutu possède Pro Doc Itée (« Pro Doc »), une filiale située au Québec, qui fabrique des médicaments génériques.

-30-

Source: Le Groupe Jean Coutu (PJC) inc.

André Belzile

Premier vice-président, finances et affaires corporatives

(450) 646-9611, poste 1790

Renseignements: Hélène Bisson

Vice-présidente, communications (450) 646-9611, poste 1165